佳环发〔2020〕37号

关于佳县榆煤能源有限公司

油气（LNG）合建站建设项目

固体废物污染防治设施竣工环境保护验收的批复
佳县榆煤能源有限公司：

你单位报来的《佳县榆煤能源有限公司油气（LNG）合建站建设项目竣工环境保护验收申请》及相关验收材料收悉。我局于2020年8月2日对该项目固体废物污染防治设施进行了竣工环境保护验收现场检查，经研究，现批复如下：

一、该项目位于佳县佳芦镇崔家畔村。项目已建成油品储罐区、LNG储罐区、加油区、加气区及其它辅助设施等。项目设计加油规模为10t/d，加气规模2.0×104Nm3/d。项目实际总投资1150万元，实际环保投资38.1万元，占总投资的3.31%。

我局曾以佳环发〔2019〕64号文件批复了《佳县榆煤能源有限公司油气（LNG）合建站建设项目环境影响报告表》。
二、该项目环保审批手续齐全，基本落实了环评报告表及其批复中提出的固体废物污染防治设施，验收现场检查提出的整改要求已经落实，项目固体废物环境保护设施验收合格。

三、项目后续应做好以下工作
（一）持续做好各项固体废物污染防治的运行维护，确保其长期稳定运行。

（二）严格落实危险废物规范化管理要求。

（三）按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的相关要求，做好项目自主验收相关工作。

四、按照《建设项目环境保护事中事后监督管理办法（试行）》的要求，佳县环境监察大队负责该项目的事中事后监督管理。
佳县环境保护局

2020年8月28日

佳县环境保护局                  2020年8月28日印发